∫.

in Podossye percipit decimam manipularem de bonis hereditariis dictis Syrahorro ecclesie in Przasmysch pertinentibus, emptam per heredes de Carwacz et adiunctam bonis hereditariis Carwacz, de qua Carwacz decima manipularis spectat ad eccl. in Podossye et ita ipse Stephanus tollens decimam de Carwacz tollit et de Syrahorro, nullo iure competendo contra ius, quem ecclesia parochialis in Przasmysch habuit, et nunc ipse Stephanus plebanus debet esse condemnatus.

1259

Pras

Syrakowo

(1488)

Nobiles Johannes et Sassinus de
S. constituerunt in suum procu-
ratorem discretum Mathiam de
Mycozino in causa cum discreto
Mathia viccatio in Zelona.

A. Dj. PT., Ep. 11, 163^v

1780

Przas

Sirakowo

(1489)

Nobilis Sassimus de S. asserens se
citatum ad instanciam discreti Mathie
altariste in Zyelona petivit se in con-
tumacia ipsius absolvi.

A. D. J. OT., Ep. 10, 690

Paw. Puro / Puro

Syrakow

(1692)

(dux vendidit moleculinum suum
dictum Rudny in Praszynsch in
distr. Cechow.)

dux dedit (moleculinatori in Prasz-
ynsch) tria iugera agrorum in tribus
campis, unum iuger circa Rvda et
alium sub Kygericze et tertium
iuger sub Golaný inter ^{ducales} ~~ducales~~ agros,

- verte -

ulterius dedit moleculinonem
pratum incipiendo ab aggere
eiusdem moleculinonem inter
fossatas usque sub Syrakow
iacentem,

MK 6,286-286^v

Szyrakowo

no. Stan. Pasini de J

Pzas/

(1512)

Putr. det. 1. 158

[Suprakovo]

Pras / (1512)

nob. Hieronimus Suprakovski, inseruit ali-
quando Sigismundo de Dobranokovo
nob.

Putt. det. 1, 146

Prias/Pnas

(1512)

Syrabono

" d. ob. Jeronim. a d. -- tenetur 8 sexag. s. $\frac{1}{2}$ gr.
honor. d. Andree de Glinby prep. -- hanc Magdal.
in solt. pro decimis clavis Prassen. in villa S.
-- "

tenet $\frac{1}{2}$ gr. honor. d. Andree
Glynby pro decima per eam empt. s. Leseno
preter 8 sexag. superioris obligatas -- " 76

ADJ. Pü., Ep. 7, ~~247~~ 247

Szerakowo

1227 / (1516)

Mich. Szerakowsky, qui (sunt ± 4 anni)
eunt deciman in villa Carwaci apud
Andream altav. in Prasnysz. factorem
decimarum omni Petri Brochowski.

Pult. test. 1, 278

Syrakovo

Pras/

(1516, 1516)

~~Sytlebor nunc~~

no. nob. vic. Junoncha de Lang Veneta
Machie pante ad spum domum. Math.

In Carvaca et Sytlebor et nunc in 1
7 regis.

Part. det. 1, 470

Pras/

Syracowo

(1523)

Stanislaus et Janussius duces Masorie: nobilis ac honesta
Lophia filia olim nobilis Sigismundi de Bogathe consors vero
generosi Adriani de Golymyno velilliferi lomzensis recognovit
quia 350 sexq. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. infra hinc ad 18 septimanarum
tenetur solvere nobili Joanni fratri suo de eadem Bogathe.
Casu vero non solverit extunc totam portionem suam in bonis
et hereditatibus videlicet Bogathe, Vieliedross, Dobrzankowo,
Vazowo, Splycha, S., Lieserwo, Gosthkowo, hyssagora, Bobowo,
Volia, Kryzerwo et Ldbyky cum omnibus utilitatibus etc.
pendet.

AGAD, perg. 2037

Szyrakowo

Paw. Prasnys / Prasnys
(1526)

Anna dux, confirmando vendicionem per omnia missum
fratrem factam, qui molend. duale in fe. Oruga ex op-
posito s. in distr. Prasnysien. lab. Joanni Stuzerohka
molendinatori vendiderat, ipsum ascribit

prata circa lacum superius et inferius agrosque
reprosos als. sarosly ex eundem lacus opposito usque
ad stratum civilem et ad gran. Pyescinskoye in cir-
curtu -- dedit

ad ipsum molend. adiunxit oppidum Prasnysch
et villas Czernyca Lathy et Szybonye (In-
menta molere et aagrem reparare debebuntur)

M. K. 41, 153^o